ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TAM KỲ

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO

Về việc công khai, lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025
của thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật
Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất
động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

UBND thành phố Tam Kỳ tổ chức công khai lấy ý kiến góp ý của các phòng
ban, đơn vị có liên quan; Ủy ban mặt trận tổ quốc Việt Nam thành phố; Ủy ban
nhân dân các xã, phường; cơ quan, tổ chức, cộng đồng dân cư, cá nhân về dự thảo
hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 như sau:

1. Hồ sơ công khai:
Dự thảo Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

thành phố Tam Kỳ. Trong đó có các chỉ tiêu sử dụng đất; danh mục các công trình,
dự án dự kiến thực hiện trong năm 2025.

2. Thời gian công khai: 20 ngày, kể từ ngày 07/11/2024 đến hết ngày
27/11/2024.

3. Hình thức công khai:
- Công khai trên hệ thống thông tin điện tử của UBND thành phố Tam Kỳ.
- Niêm yết tại trụ sở UBND các xã, phường và điểm sinh hoạt cộng đồng

của các thôn, khối phố.
4. Giao nhiệm vụ cụ thể:
- Giao phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp cùng Văn phòng HĐND-

UBND thành phố đăng công khai dự thảo kế hoạch sử dụng đất năm 2025 của
thành phố Tam Kỳ trên cổng thông tin điện tử thành phố.

- Yêu cầu UBND các xã, phường niêm yết dự thảo kế hoạch sử dụng đất
năm 2025 của thành phố Tam Kỳ tại các nhà sinh hoạt các thôn, khối phố.

Các ý kiến đóng góp gửi về UBND thành phố Tam Kỳ (qua phòng Tài
nguyên và Môi trường); địa chỉ: số 70, Hùng Vương, Tam Kỳ, Quảng Nam để
tổng hợp, tiếp thu, giải trình theo quy định./.
Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Ủy ban MTTQVN thành phố;
- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn
thành phố;
- UBND các xã, phường;
- Luu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2024-11-07T14:30:13+0700
	Quảng Nam

		2024-11-07T14:44:39+0700
	Quảng Nam

		2024-11-07T14:44:44+0700
	Quảng Nam

		2024-11-07T14:44:44+0700
	Quảng Nam

		2024-11-07T14:44:45+0700
	Quảng Nam